ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IMIGRANTE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 05/2023

EDITAL N° 183, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

O MUNICIPIO DE IMIGRANTE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n° 05/2023,
regido pelo Edital n°® 162/2023, de 10 de agosto de 2023, torna publico o presente Edital para divulgar
€ comunicar 0 que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. Alista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. Alista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado preliminar das solicitagbes de reserva de vaga destinadas as pessoas com
deficiéncia encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode
ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Solicitacbes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitagbes de condi¢des especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes & homologacdo das inscri¢cdes
poderao fazé-lo no periodo de 15 a 19 de setembro de 2023, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
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Inscricdo
2074575
2078490
2068381
2067988
2075559
2072788
2072689
2082027
2081825
2068167
2083194
2082874
2071774
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Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Diana Da Cruz De Oliveira
Janete Lucca
Martina Porsche
Salete Pereira Duarte
Susane Scheer Birkheuer
Claudete Thome
Daiane Aline Eckhardt
Daline Wietholter Hofle
Geisel Eduardo Guzen Da Silva
Greice Calvi Fachini
Junior Osorio Dos Santos
Mikael Drebes Klamt

Sandra Jucilene Massotti

Cargo
Agente Comunitario de Sadde Area 1
Agente Comunitario de Sadde Area 1
Agente Comunitario de Sadde Area 1
Agente Comunitario de Sadde Area 1
Agente Comunitario de Sadde Area 1
Agente Comunitario de Sadde Area 2
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
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2066908
2074772
2072671
2072574
2072551
2082399
2077211
2081532
2067023
2083193
2081132
2071093
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Anexo Il — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)
Angelica Da Silva
Cintia Fatima Boaventura De
Daiane Aline Eckhardt
Elisangela Daniela Gerhardt
Glaer Pereira Da Silva
Ana Irene Schneider
Marli Choas
Amanda Mallet Silva Da Rosa
Fabiana Dutra
Lidiana Schatz
Maiara Taina Cezimbra Maidana

Marceleia Ines Halmenschlager

Cargo
Agente Comunitario de Satde Area 1
Agente Comunitario de Satde Area 1
Agente Comunitario de Satde Area 1
Agente Comunitario de Satde Area 1
Agente Comunitario de Salde Area 1
Agente Comunitario de Salde Area 2
Agente Comunitario de Salde Area 2
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida
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Anexo lll - Resultado Preliminar das solicitacdes de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia
Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
2067023 Fabiana Dutra Agente de Combate as Endemias Indefgndo: Inscngao

indeferida
Pagina4de4

legalle



		2023-09-14T13:46:23-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068




